a quopiam accipiens, Hercule, ait, nesciebam mihi galea  
 armato capite ambulandum. (42) Midia quoque ipsum co-  
 laphis cædente ac dicente, Tria millia tibi in mensa posita  
 sunt, postridie sumpto pugilum castu caesoque ipso dixit,  
 Tria millia tibi in mensa sunt posita. Lysia pharmacopola  
 sciscitante an deos esse crederet, Quomodo, inquit, non  
 credo, qui te diis invisum censeo? Alii Theodorum hoc  
 dixisse ferunt. Quendam intuitus se religionis causa unlis  
 abludentem, O miser, ait, an nescis te, quemadmodum erro-  
 ribus in grammatica non potes aspersione aquæ liberari,  
 sic neque iis, quos in vita commiseris, ita liberari posse?  
 Culpatat preces hominum, dicens eos quæ ipsis bona vide-  
 rentur, non quæ re vera bona essent, postulare. (43) Eis  
 vero qui terrentur ad somnia dicebat, Ea quidem quæ vi-  
 gilantes agitis, non moramini; quæ vero dormientes imagi-  
 namini, ea curiose disquiritis. In Olympicis ludis pronun-  
 tiantie præcone, Dioxippus viros vicit, Hic, ait, mancipia,  
 sed ego viros. Amabat autem et ab Atheniensibus: nam  
 adolescenti, quum dolium illius contrivisset, plagas intule-  
 runt, illique aliud dederunt. Refert Dionysius Stoicus illum  
 post pugnam ad Cheroneam captivum abductum esse ad  
 Philippum: a quo quis esset interrogatus, Explorator, in-  
 quit, insatiabilis aviditatis tuæ. Ex quo admirationi ha-  
 bitus liber dimissus est. (44) Miserat aliquando Alexander  
 epistolam Athenas ad Antipatrum per Athliam (sive Athlium,  
 quod sonat Miserum) quendam, quum adesset Diogenes:  
 Athlius, inquit, ab Athlia per Athlium ad Athlium. Perdicca  
 comminante nisi ad se veniret, illum se occisurum, Nihil,  
 inquit, magni facies: nam et cantharus et phalangium id fa-  
 cerent. Illud potius minitandum prædicabat: ipsum etiam  
 sine me beate vivere posse. Sæpe magna voce clamabat,  
 deos hominibus dedisse victum facilem ac parabilem: sed  
 nunc difficulter reperiri quarentibus mellita liba, unguenta  
 et his similia. Unde et ei qui a famulo calciabatur, Nondum,  
 ait, beatus es, nisi tibi etiam nares emungat: hoc autem fiet,  
 quum mancus sis manibus. (45) Quum vidisset aliquando  
 magistratus qui ἱερομνήμονες dicebantur, quendam ab ærario  
 phialam furatum in carcerem ducentes, Magni, inquit, fures  
 parvum ducunt. Intuens aliquando adolescentem lapides in  
 crucem jactentem, Euge, inquit, scopo poteris. Circum-  
 stantibus ipsam adolescentibus, atque dicentibus, Caveamus  
 ne nos mordeat, Bono, inquit, estote animo, filii: canis  
 betis non vescitur. Glorianti cuidam quod leonis pelle tege-  
 retur, Desine, inquit, virtutis stramenta dedecorare. Beatus  
 dicebatur Callisthenes, quod magnificis ab Alexandro appa-  
 ratibus exciperetur: at ille, Imo vero miser est, inquit,  
 quod tum prandet ac cœnat quum Alexandro videtur. (46)  
 Quum pecuniis egeret, eas se ab amicis repetere, non petere  
 dicebat. Quum aliquando in foro masturbaret, Utinam,  
 aiebat, liceret sic perfricato ventre non esurire. Adole-